Primyslové a zemédélské spojky / Primyslové rychlospojky / Kamlok / Hlinikovy Kamlok
KAMLOK AL AG B - Rychlospojka vnejsi paralelni zavit,
hlinikova

Kéd produktu: 30231
Tip
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Pracovni teplota: -30°C az +100°C

Material produktu: Hlinik

Médium: Voda, abraziva

Norma vyrobku: Evropska norma EN 14420-7, Celosvétové normovany podle A-A-59326A (dfive MIL-C-27487), REACH,
RoHS

KAMLOK - Rychlospojkovy systém pro vSeobecné pouziti v primyslu, zemédélstvi a cisternové dopravé. Vhodna pro kapalnd i
sypka média. Rychlospojka s adaptérem se utahuji na principu 2 vacek, které zaji$tuji vybornou a vysokou pevnost spoje.
Standardné je pouzito u vSech materialt Perbunanové tésnéni - BU. Tésnéni z jiného materidlu je mozno dodat jako nahradni dil.
Material (HYP, EPDM, FPM).

Varianty zbozi

Objednaci kod
DN

Vnéjsi zavit
Provozni tlak
Typ

Hmotnost
Baleni [MJ]

Mj

Vase cena bez DPH
Sklad
050B/AL-BU-97
15 mm

G1/2"

10 bar

0,084 kg

1

ks

110,00 K¢
Lanskroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letfiany: 0Ostrava: 0
075B/AL-BU-97
20 mm

G 3/4

17 bar

0,15 kg

1

ks

112,00 Ké
Lanskroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letfiany: 0Ostrava: 0
100B/AL-BU-97
25 mm

G1"

17 bar

0,162 kg

1

ks

135,00 K¢
Lanskroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letfiany: 0Ostrava: 0
125B/AL-BU-97
32 mm

G1.1/4"

17 bar



0,35 kg

1

ks

199,00 K¢é

LanSkroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letany: 0Ostrava: 0
150B/AL-BU-97

40 mm

G1.1/2"

17 bar

0,312 kg

1

ks

203,00 K¢

Lan8kroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letany: 0Ostrava: 0
200B/AL-BU-97

50 mm

G2"

17 bar

0,4 kg

1

ks

250,00 K¢

Lanskroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letfiany: 0Ostrava: 0
250B/AL-BU-97

65 mm

G2.1/2"

10 bar

0,55 kg

1

ks

361,00 K¢

Lanskroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letfiany: 0Ostrava: 0
300B/AL-BU-97

80 mm

G3"

8,5 bar

0,751 kg

1

ks

392,00 K¢

Lanskroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letfiany: 0Ostrava: 0
400B/AL-BU-97

100 mm

G 4"

6,5 bar

0,095 kg

1

ks

572,00 K¢

LanSkroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letany: 0Ostrava: 0
500B/AL-BU-97

125 mm

G5"

5 bar

0,97 kg

1

ks

953,00 K¢é

LanSkroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letany: 0Ostrava: 0
600B/AL-BU-97

150 mm

G 6"

5 bar

1,35 kg

1

ks

1 132,00 Ké

LanSkroun: 2,0Pardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Lethany: 0Ostrava: 0
200B/AL-BU-LOCK

50 mm

G2"



17 bar

Zajisténi

0,42 kg

1

ks

563,00 K¢

Lanskroun: OPardubice: 0Zlin:
300B/AL-BU-LOCK

80 mm

G3"

8,5 bar

Zajisténi

0,76 kg

1

ks

725,00 K¢

Lanskroun: OPardubice: 0Zlin:
400B/AL-BU-LOCK

100 mm

G4"

6,5 bar

Zajisténi

0,104 kg

1

ks

1 294,00 K¢&

Lanskroun: OPardubice: 0Zlin:

OPraha - Zli¢in:

OPraha - Zli¢in:

OPraha - Zlig¢in:

OPraha - Letfiany: 0Ostrava: 0

OPraha - Letiany: 0Ostrava: 0

OPraha - Letfiany: 0Ostrava: 0
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